Feb (~ oo . Kallelse
(= Géteborg Energi
2021-10-14
Marie Kopp Eriksson
Mote Styrelseméte
Bolag Goteborg Energi Gasnit AB
Protokollsnummer 2021/7
Dag 2021-10-14 Kl 09.00-11.00
Plats Teams, Ran Bjorlanda
D-nr Dagordning
1. Méotets 6ppnande samt val av justeringsman och
sekreterare
2. Narvaro
3. Faststallande av dagordning
4. Anmalan om jav eller annan intressekonflikt
5. Foregaende protokoll
6. VD-rapport
BESLUTSARENDEN
7. Budget 2022
8. Afférsplan 2022-2024
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Tidsatgang

09.00-

-09.10
10 min

09.10-09.30
20 min

09.30-09.35
5 min

09.35-09.40
5 min
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Goteborg Energi

Marie Kopp Eriksson

10.

11.

12.

13.

14.

J.

25-2021-0048

A

25-2021-0046

A

25-2021-0047

Kallelse

2021-10-14

Intern styrning och kontroll - dtgardsplaner och
intern kontrollplan &r 2022

Foredragande: Glenn Eliasson

Prisjustering 2022, néringsidkare
Féredragande: Glenn Eliasson

Prisjustering 2022, konsumenter
Foredragande: Glenn Eliasson

INFORMATIONSARENDEN

Betalning av skatter och avgifter

Ovrigt

Motet avslutas
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09.40-09.50
10 min

09.50-10.00
10 min

10.00-10.10
10 min

10.10-10.15
5 min

10.15-11.00
45 min

GE

GE

GE

LE
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Sandlista, GEGAB Styrelseméte 2021-10-14

Styrelsen

Ledaméter
Bjérn E Gustafsson jorn.e.gustafsson teborgenergi.se

Karin Bergenhem karin.bergenhem@goteborgenergi.se
Per Lindmark per.lindmark@goteborgenergi.se

Suppleant

Hakan Thorbjornsson hékan.thorbjérnsson@goteborgenergi.se
VD

Lars Edstrém lars.edstrom@goteborgenergi.se

Protokollférare
Marie Kopp Eriksson marie.kopp-eriksson@goteborgenergi.se

Féredragande / svarar pé fragor
Glenn Eliasson, pkt 9, 10,11
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Revisorer, mfl

Goteborgs Stadshus AB
Mats Boogh mats.boogh@gshab.goteborg.se

Revisionsbyran Ernst & Young AB

Hans Gavin (Bodil Gattbro) bodil.gattbro@se.ey.com

Lekmannarevisorer

Christina Rogestam christina.rogestam@stadsrevisionen.goteborg.se
Tom Heyman tom.heyman@stadsrevisionen. rg.se

Lekmannarevisorssuppleanter

Vivi-Ann Nilsson ; :
Tore Svensson tore.s sson@stadsrevisionen.goteborg.

Stadsrevisionen
Cecilia Ersdotter Ribeiro Goncalves ecili

ribeiro.goncalve

@stadsrevisionen.goteborg.se

Carina Carresjo



